
Eva T. (evatk) ID 235704 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.5.2024, 19:48

PODMÍNKY PRODEJE
Na platbu čekám maximálně 3 prac. dny. Pak Vás jako zájemce mažu, bez písemného upozornění.
  Balíček posímá do 3 prac. dnů po připsání peněz, pokud má dojít ke zpoždění, infomuji Vás o tom.
  Pokud se rozmyslíte, byla bych ráda, kdybyste mi dali zavčas vědět a já si Vás mohla jako zájemce smazat a ostatním by
bylo zřejmé, že je mé zboží dále k dispozici.

  Co se týká háčkovaných výrobků - dodací lhůta je do 14 dnů od připsání platby na účet, pokud by mělo dojít ke zpoždění,
budu Vás informovat.
  Pracovat na objednaných výrobcích začínám až po připsání platby na účet, abych předešla tomu, že se maminky rozmyslí, a
mně tím pádem zůstane nakoupený materiál a rozdělaná práce. Děkuji za pochopení.

  Dávám přednost platbě předem na účet, ale pokud trváte na dobírce, není to pro mě velký problém, pouze počítejte s tím, že
se Vám obchůdek prodraží. Ovšem na dobírku zasílám jen registrovaným uživatelům s výhradně pozitivním hodnocením, a to
ne starším než 3 měsíce. Do zahraničí neprodávám.

  Poštovné Vám počítám automaticky za doporučenou zásilku či balíček, pokud chcete poslat obyčejně, dejte mi vědět, ale
upozorňuji, že ne vždy je to kvůli rozměru možné. Navíc je to vždy na riziko příjemce zásilky.

  Ceny si určuji sama, nesmlouvám, na návrhy nižších cen nereaguji a takového zájemce ihned anuluji.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

